
 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/2016 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 07 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja na 2016 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 229 w związku z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XVI/69/2015 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja zmienia się Załącznik Nr 1, który otrzymuje treść jak 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

      W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Objaśnienia do zmian uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gardeja 

 

Na mocy art. 229 w związku z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2016-2030 dokonuje się zmian. Przedmiotowe zmiany związane są bezpośrednio 

z dostosowaniem wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie wyniku budżetu, związanych z nim kwot przychodów 

i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian indywidualny wskaźnik spłaty, o którym mowa w art.     243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w okresie od 

2016 do 2030 r. został spełniony. 

Szczegółowy wykaz zmian planu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 


